
Pokropená paměť

Napsal uživatel Michal Jupp Konečný
Pátek, 07 Prosinec 2018 21:31

  

Ulicemi se trousili Mikuláši, kdežto v přítulném prostředí knihkupectví Kosmas na Letné přišla
na svět moje pátá knížka 
Průlety folkovou pamětí
(nakladatelství 
Galén
). Sešly se folkové celebrity i necelebrity, přátelé i lidé, co se sem přišli toulat mezi knihami.
Kmotráž zajistily pod laskavým dohledem šéfa nakladatelství 
Lubomíra Houdka
dvě důležité osobnosti – moderátorský pilíř Countryradia 
Miloš Keller
a vůdce Jablkoně, Malé lesní Jablkoně, Půljablkoně a kdoví ještě jakého koně 
Michal Němec
. Oba hovořili moudře, aspoň se mi to zdálo, protože mě chválili. Knížky sjížděly šampaňskou
cestou až ke kase a poté, co byly oéététovány, mířily už ke čtenářům nebo blízkým pod vánoční
jehličnan. Já si mnul zápěstí, po tolika letech soužití s písí mi obyčejné podpisování už dělá
trochu problém.
 
Jak už jsem někde psal, knížka je sice skoro o všem, co jsem s country a folkem zažil, a
samozřejmě taky, co jsem si stihl zapamatovat. Nečekejte tedy hudební dějiny ani folkovou a
country encyklopedii, ale vzpomínky, které mohou být zároveň vzpomínkami vašimi. Vydejte se
za nimi do nějakého solidního knihkupectví a když budete mít kliku, narazíte tam i na mou
předchozí knihu 
S kytarou na zádech
.
 
Průlety si můžete objednat na 
objednavky@galen.cz
, pokud sbíráte knížky s podpisy autorů, napište na 
jupp@folkcountry.cz.

 1 / 1

mailto:objednavky@galen.cz
mailto:jupp@folkcountry.cz.

